平成 30 年 2 月 吉日

お客様各位

販売促進部 受注管理課

tel0463-94-6203 fax0463-94-8295

【重要】 シンプル巾木の仕様変更に関するご案内

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社製品の建築現場配送に関して、物流業者様より２０１８年４月１日以降の長物部材の建築現場配送

サービス終了の通達を受ける事態となりました。対象となるシンプル巾木（長さ 3.9ｍ）の影響が大きく、交渉を重ね

てまいりましたが、昨今の配送業界の状況を踏まえ不本意ながら受けざるを得ない状況となっております。

これにより、急遽、シンプル巾木（長さ 3.9ｍ）の配送方法の見直しを検討し、なんとか配送する手段を模索しまし

たが、関東以外のエリアへの配送につきましては見通しが立っておらず、リミットの４月１日以降の 3.9ｍの配送に関

しては現段階では一旦断念せざるを得ない状況です。これまでお使い頂いていたお客様には大変ご迷惑をおかけ

いたしますこと心よりお詫び申し上げます。一日も早く長物配送を再開できるよう準備を進めてまいりますので何卒

ご理解くださいますようお願い申し上げます。

尚、今回シンプル巾木（長さ 3.9m）のサイズは一旦廃止とさせて頂きますが、代替品として新たに長さ 2.7m の

サイズを商品設定いたします。ぜひこちらをご利用いただければ幸いでございます。

                                                                       敬具

記

1. シンプル巾木（3.9ｍ）の廃止について

関東以外のエリア 3.9ｍサイズの仕様を廃止

◆詳しくは別紙『シンプル巾木仕様の変更に関するお知らせ』をご参照ください

    お見積受付：2/19 受付終了

ご注文受付：2/28 受付終了 ※ご注文の猶予期間を設けております。

出荷の期限：3/31 出荷終了

2. シンプル巾木（2.7m）の新設定について

新設定 L=2.7ｍサイズシンプル巾木セット

◆これまでの 3.9ｍセットが 10 本セットだったものに対して長さが短くなるため 15 本入で同価格としています

①シンプル巾木 27 セット（KPSI-27・KPSM-27） 15 本入 定価 16,000 円/セット ｺｰﾅｰ役物１０個付

②ｸｯｼｮﾝ付シンプル巾木２７セット（KPSP-27・KPSF-27） 15 本入 定価 24,000 円/セット ｺｰﾅｰ役物１０個付

◆切り替えスケジュールに関して

お見積受付：2/20 受付開始

ご注文受付：2/20 受付開始

出荷の時期：3/1 出荷開始 ※3/1 が最短の出荷日となります。

以上

1.L=2.7mサイズの新設定

2018年2⽉28⽇をもちましてL=3.9mサイズのシンプル⼱⽊のご注⽂を終了させていただきます。
新たにL=2.7mサイズのシンプル⼱⽊セットを商品設定いたしますので、仕様切替えのスケジュール
とあわせましてご確認ください。

【商品概要】 ①シンプル⼱⽊　L=2.7ｍセット（KPSI・KPSM）　15本⼊り　コーナー役物10個付

②クッション⼱⽊　L=2.7ｍセット（KPSP・KPSF）　15本⼊り　コーナー役物10個付

【販売価格】 ①シンプル⼱⽊　16,000円/セット

②クッション⼱⽊　24,000円/セット

【対象エリア】 全国

【開始時期】 受注開始：2018年2⽉20⽇　　出荷開始：2018年3⽉1⽇

2.シンプル⼱⽊仕様変更のスケジュール

L=3.9mサイズのシンプル⼱⽊の受付終了及び新設定となるL=2.7mサイズの販売開始スケジュ
ールは下記のとおりです。
（※1）ご注⽂の猶予期間に関して
・2/19までにカムイでお⾒積り済みの場合、あるいは2/19までにお⾒積もり依頼を頂いた物件に関しましては3⽉20⽇
までご注⽂の猶予期間を設定いたします。ただし、3⽉31⽇までに出荷する物件が対象となりますのでご注意ください。

シンプル⼱⽊仕様の変更に関するお知らせ

2018年2⽉ 3月 4月
1 2 3 4 5 1 2 4 55 1 2 3

お
⾒
積

ご
注
⽂

出
荷

3 4

L=2.7m 15本セット 2⽉20⽇以降受付開始

L=2.7m 15本セット 2⽉20⽇以降受付開始

L=2.7m 15本セット 3⽉1⽇以降出荷開始

L=3.9m 3⽉31⽇出荷終了

L=3.9m 3⽉1⽇〜3⽉20⽇受付の猶予期間（※1）

L=3.9m 2⽉19⽇受付終了

L=3.9m 2⽉28⽇受付終了